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SERIE MONOCURE 552 - 00
Inchiostro UV per la stampa di flaconi in polipropilene e polietilene trattato. Ottima resistenza ai 
prodotti chimici e all’acqua. Per master con  antistatico si consiglia l’utilizzo del catalizzatore 
551903 da aggiungere dal 3 al 5%.

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
91649950 55281:MONOCURE WHITE:DK02 KG

91649954 552802:MONOCURE HIGH OPACITY WHITE:DK02 KG

91649953 55285:MONOCURE BASE:DK02 KG

91649949 55275:MONOCURE BLACK:DK02 KG

91649928 552720:MONOCURE DENSE BLACK:DK02 KG

91649929 55211:MONOCURE G/S PRIMROSE:DK02 KG

91649940 55214:MONOCURE YELLOW:DK02 KG

91649941 55223:MONOCURE ORANGE:DK02 KG

91649942 55233:MONOCURE SCARLET:DK02 KG

91649943 55238:MONOCURE RED:DK02 KG

91649945 55241:MONOCURE MAGENTA:DK02 KG

91649948 55269:MONOCURE GREEN:DK02 KG

91649947 55253:MONOCURE BLUE:DK02 KG

91649946 55248:MONOCURE VIOLET:DK02 KG

90168482 551903:MONOCURE ADHESION PROMOTER:BG02 KG

90168483 551903:MONOCURE ADHESION PROMOTER:DL05 KG

Descrizione

SERIE MONOCURE 552 - 00
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SERIE VGF
Inchiostro UV altamente  versatile per la stampa di PE, PET, PP, PVC, PMMA, PS e CARTA & 
CARTONE. Non adatto per stampa su acciaio e metalli ossidanti.

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
91591629 USPW70-T:BACKING WHITE:DK02 KG Bianco reattivo elevata coprenza   (NO NVC)

91359895 VGF W 50 SUNMATCH WHITE:DK02 KG

91359894 VGF W 70 OPAQUE WHITE:DK02 KG

91359892 VGF E 50 SUNMATCH EXTENDER:DK02 KG

91359891 VGF N 50 SUNMATCH BLACK KG

91359529 VGF Y 34 SUNMATCH PRIMROSE LL:DK02 KG

91359613 VGF Y 54 SUNMATCH GOLDEN LL:DK02 KG

91359727 VGF O 54 SUNMATCH ORANGE LL:DK02 KG

91359729 VGF R 24 SUNMATCH SCARLET LL:DK02 KG

91359780 VGF R 54 SUNMATCH RED LL:DK02 KG

91359783 VGF M 50SUNMATCH MAGENTA:DK02 KG

91359815 VGF G 50 SUNMATCH GREEN:DK02 KG

91352957 VGF B 50 SUNMATCH BLUE:DK02 KG

91359808 VGF V 50 SUNMATCH VIOLET:DK02 KG

91374220 VGF 0085 PROCESS BASE:DK02 KG

91373968 VFG 0042 PROCESS MAGENTA:DK02 KG

91374103 VGF 0053 PROCESS CYAN:DK02 KG

91374136 VGF 0077 PROCESS BLACK:DK02 KG

91373967 VGF 0015 PROCESS YELLOW L/F:DK02 KG

90302853 661-2294:DILUENTE 329 UV:DM01 L

90113768 TU01:UV THINNER:DM01 L

Descrizione

SERIE VGF

9177084 USPW70-T:BACKING WHITE:DK02 KG
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SERIE PDH
Inchiostro UV molto flessibile e coprente ideale per la stampa di tastiere a membrana su 
materiali come il policarbonato e poliestere trattato e PVC. Resistente alle lavorazioni 
meccaniche come imbutitura, tranciatura ecc.

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
91765600 PDHW501:OPAQUE WHITE:DK06X KG
91765572 PDHC50:SUNMATCH CLEAR:DK06X KG
91765579 PDHN501:DENSE BLACK:DK06X KG
91765603 PDHW90:ULTRA OPAQUE WHITE:DK06X KG

90113768 TU01:UV THINNER:DM01 L

Descrizione

SERIE PDH

Sostituisce ad esaurimento del PDXW501-91403075
Sostituisce ad esaurimento del PDXC50-91405390
Sostituisce ad esaurimento del PDXN501-91405299
Sostituisce PDXW90
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INCHIOSTRI SCREEN NARROW WEB - BIANCHI NARROW WEB
Bianchi coprenti specifici per la stampa di etichette in rotativa narrow web.
I bianchi sono tutti sovraverniciabili OFFSET UV, FLEXO UV, SCREEN UV.

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
91589803 SRSW1888-T:POLAR WHITE:DK02 KG Alta coprenza.  

91589800 SRSF372-T:SILICONE FREE WHITE:DK02 KG Silicon free (speed >30 mt/min)

91701147 DP2717:LM OPAQUE WHITE SF:DK02 KG Low migration silicon free

Descrizione

SERIE ITSRS-T
Inchiostro ad elevato grado di lucido specifico per la stampa di etichette in rotativa e flat-bed. 
Per eventuali stampe su supporto PVC consigliamo di fare test preliminari di adesione.

INCHIOSTRI SCREEN NARROW WEB - BIANCHI NARROW WEB

Codice Descrizione

SERIE ITSRS-T

91387227 SRS9603:OVERPRINT VARNISH:DK02
90375789 ITSRS-T E50 UV BASE:BG02
91674498 ITSRS-T E50 UV BASE:DK02
90375792 ITSRS-T N50 UV BLACK:BG02
90375793 ITSRS-T N50 UV BLACK:DK021
90375800 ITSRS-T Y30 UV PRIMROSE:BG02
90375801 ITSRS-T Y50 UV GOLDEN YELLOW:BG02
90375794 ITSRS-T O50 UV ORANGE:BG02
90375795 ITSRS-T R20 UV SCARLET:BG02
90375797 ITSRS-T R50 UV RED:BG02
90375791 ITSRS-T M50 UV MAGENTA:BG02
90375790 ITSRS-T G50 UV GREEN:BG02
90375788 ITSRS-T B50 UV BLUE:BG02
90375799 ITSRS-T V50 UV VIOLET:BG02

90375796
90375798

ITSRS-T R24 UV OPACITY SCARLET:BG02
ITSRS-T R54 UV OPACITY RED:BG02
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SERIE ML UV MATT
Inchiostro opaco UV formulato per la stampa di etichette in bobina. Finish vellutato ed 
elevato grado di opaco sono la peculiarità di questo inchiostro ideale per la realizzazione di 
etichette di vini pregiati. La sua versatilità permette di stampare su tutti i tipi di supporti.

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
91526005 1 KG

91494141 5 KG

91526007 1 KG

91518285 5 KG

91566971 1 KG

91480726 1 KG

91518288 5 KG

91526006 1 KG

91525997 1 KG

91525998 1 KG

91525999 1 KG

91526040 1 KG

91526041 1 KG

91526042 1 KG

91526043 1 KG

91526044 1 KG

91526045 1 KG

90302846

ML E50 UV MATT:BG02
ML E50 UV MATT BASE:DK02
ML N51 UV MATT BLACK:BG02
ML N51 UV MATT BLACK:DK02
NERO LS552 HP ML:BG02
ML N50 UV MATT BLACK:BG02
ML W50 UV MATT WHITE:DK02
ML W50 UV MATT WHITE:BG02
PRIMROSE MLY30 UV MATT:BG02
GOLDEN  MLY50 UV MATT:BG02
ORANGE  MLO50 UV MATT:BG02
SCARLET  MLR20 UV MATT:BG02
RED MLR50 UV MATT:BG02
MAGENTA MLM50 UV MATT:BG02
GREEN MLG50 UV MATT:BG02
BLUE MLB50 UV MATT:BG02
VIOLET MLV50 UV MATT:BG02

KG

Ibrida UV-Solv
Descrizione

SERIE ML UV MATT

644920024:UV MATT RL THINNER:DM01 Diluente. Utilizzo dal 1 al 10% non oltre.
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SERIE VRF-T
Inchiostri ad elevato grado di lucido specifico per la stampa di etichette in rotativa e flat - bed. 
Inchiostro molto versatile per la stampa su PET - PE - PP Top Coated, PVC e carta.

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
90375819
90375807
90375806
90375804
90375805
91772401
90375812
90375813
90375824
90375823
90375825
90375826
90375814
90375815
90375817
90375816
90375818
91674661
90375810
90375811
90375808
90375809
90375802
90375803
90375820
90375821

VRF-T TX:UV GEL VIOROLL F:DK02
VRF-T E90:UV NO-YELLOWING BASE:DK02
VRF-T E 70 BASE NEW VIOROLL FREE:DK02
VRF-T E 50 BASE VIOROLL FREE:BG02
VRF-T E 50 BASE VIOROLL FREE:DK02
VRF W50N:WHITE VIOROLL FREE:DK06X
VRF-T N 50 VRF N50 BLACK VIOROLL:BG02
VRF-T N 50 BLACK VIOROLL:DK02
VRF-T Y 30PRIMROSE VIOROLL:BG02
VRF-T Y 30 PRIMROSE VIOROLL:DK02
VRF-T Y 50 YELLOW VIOROLL:BG02
VRF-T Y 50YELLOW VIOROLL:DK02
VRF-T O 50 ORANGE VIOROLL:BG02
VRF-T O 50 ORANGE VIOROLL:DK02
VRF-T R 20SCARLET VIOROLL:BG02
VRF-T R 20 SCARLET VIOROLL:DK02
VRF-T R 50 MID RED VIOROLL:BG02
VRF-T R 50 MID RED VIOROLL:DK02
VRF-T M 50 MAGENTA VIOROLL:BG02
VRF-T M 50 MAGENTA VIOROLL:DK02
VRF-T G 50 GREEN VIOROLL:BG02
VRF-T G 50 GREEN VIOROLL:DK02
VRF-T B 50 BLUE VIOROLL:BG02
VRF-T B 50 BLUE VIOROLL:DK02
VRF-T V 50 VIOLET VIOROLL:BG02
VRF-T V 50 VIOLET VIOROLL:DK02

KG Gel (ex Gel Tixo 329)

KG Base non ingiallente (ex Base non ingiall 329)
KG Base trasp. legg. ing. priva di cariche (ex Base 329)

KG Base leggermente ingiallente con cariche.

KG Base leggermente ingiallente con cariche.

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

 KG

Descrizione

SERIE VRF-T
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SERIE UVPO-VC FREE
Inchiostro lucido UV monocomponente per la stampa su polipropilene, PET e 
PVC (polionda e PET/PVC in lastre) senza vinylcaprolattame (VCL).

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
91416513
91416515
91416516
91416539
91416700
91416701
91416702
91416703
91416704
91416705
91416706
91416707

90302853

L
L
L
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L

UVPO 60/HD-VC-FREE:DK06U
UVPO/B-VC-FREE:DK06U
UVPO/N50-VC-FREE:DK06U
UVPO Y3O PRIMROSE NVC FREE
UVPO Y50 GOLDEN YELLOW NVC FREE
UVPO O50 ORANGE NVC FREE
UVPO R20 SCARLET NVC FREE
UVPO R50 RED NVC FREE
UVPO M50 MAGENTA NVC FREE
UVPO G50  GREEN NVC FREE
UVPO B50 BLUE NVC FREE
UVPO V50  VIOLET NVC FREE

661-2294:DILUENTE 329 UV:DM01

Descrizione

SERIE UVPO-VC FREE
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SERIE UBI
Inchiostro UV per la stampa di flaconi in PE, PP, PET trattati e PVC.
Ottima resistenza ai prodotti chimici e all'acqua. 

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
in attesa di codifica
in attesa di codifica

91687724
91687728

in attesa di codifica
91687594
91687595
91687596
91687599
91687657
91687658
91687722
91687721
91687659

90302853

Descrizione

SERIE UBI

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L

UBIW70-T:OPAQUE WHITE:DK02
UBIW50-T:SUNMATCH WHITE:DK02
UBI N 50 SUNMATCH BLACK:DK02
UBI N 70 DENSE BLACK:DK02
UBIE50-T:SUNMATCH EXTENDER:DK02
UBI Y 34 SUNMATCH PRIMROSE LL:DK02
UBI Y 54 SUNMATCH GOLDEN LL:DK02
UBI O 54 SUNMATCH ORANGE LL:DK02
UBI R 24 SUNMATCH SCARLET LL:DK02
UBI R 54 SUNMATCH RED LL:DK02
UBI M 50 SUNMATCH MAGENTA:DK02
UBI G 50 SUNMATCH GREEN:DK02
UBI B 50 SUNMATCH BLUE:DK02
UBI V 50 SUNMATCH VIOLET:DK02

661-2294:DILUENTE 329 UV:DM01

Disponibile UBIW70 fino esaurimanto scorte

Disponibile UBIE50 fino esaurimanto scorte
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PASTE CONCENTRATE D5 UV
Paste concentrate uv per realizzazione tonalità C-Mix 2000 (80 pp base : 20pp D5),
per tonalizzare le vernici di sovrastampa uv e per incrementare l'intensità degli inchiostri 
colorati uv (utilizzo max 10% per inch. lucidi  e 5% per inch. Opachi serie RL UV Matt)

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
90156435
90156444
90156446
91198561
91163386
91163387
90911298
90156432
90156429
90156443

Descrizione

PASTE CONCENTRATE D5 UV

D5N50:D5 UV CONCENTRATE BLACK:EJ01
D5Y30:D5 UV CONCENTRATE YELLOW:EJ01
D5Y50:D5 UV CONCENTRATE GOLDEN:EJ01
D5O50:D5 UV CONCENTRATE ORANGE:BG02
D5R20:D5 UV CONCENTRATE SCARLET:BG02
D5R50:D5 UV CONCENTRATE RED:BG02
D5M50:D5 UV CONCENTRATE MAGENTA:BG02
D5G50:GREEN UNIVERSAL CONCENTRATE:EJ01
D5B50:BLUE UNIVERSAL UV CONC:EJ01
D5V50:VIOLET UNIVERSAL UV CONC:EJ01

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
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VERNICI DI SOVRASTAMPA UV
Vernici UV di sovrastampa per realizzare verniciature e stampe a spessore 
braille o effetti particolari.

INCHIOSTRI UV

Codice Confezione Note Tecniche
90301661
90301662
91387227

90302634
90302627
90163013
90302629

91077903
91077905
91264115

91259089
91296480

91262503
91262500
91262501

91259450
91197745
91260136
91260135
91669899

534380030:VERNICE SOVR. 04 U.V.:EJ05
534380070:VERNICE SOVR.05 UV:EJ05
SRS9603:VIOROLL NTC O/P VARNISH:DK02

634380200:OVERPRINT VARNISH/20 UV:EJ05
634380010:VERNICE EPOX AV/01 UV:EJ05
209666:VIOSPEED H-V O/P VARNISH:DK02
634380140:VERNICE/14 HV UV:EJ05

634380500:VERNICE SER.LO-01 UV:EJ05
634380510:VERNICE SER.LO-02 UV:EJ05
634380530:VERNICE UV LO-LS502:EJ05

2328132A:UV 70/511:BF08U
2328132A:UV 70/511:DK06U

2344083B:UV 70/516:BF08U
2336515:MLS 70/02:BF08U
2337188:MLS 70/03:BF08U

2335025:MTR/E50:DK06XU
2335025:MTR/E50:BG02
2335065:MTR/TP:DK06XU
2335065:MTR/TP:BF08U 
UV VARNISH HOTFOIL 3D:BG02

KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG

L
L
L
L
L

KG
KG
KG
L

KG

Vernice UV per PVC e carta.
Vernice UV per carta ad elevata trasp. e flessibilità.
Vernice sovr. No edge curling x PVC,PE,PP top coated

Vernice UV per carta e plastifica (PP trattato).
Vernice UV a spessore per carta.
Vernice UV a spessore per PP e Narrow web.
Vernice UV a spessore per carta con elevata flessibilità.

Vernice UV low odour. Benzofenone free.
Vernice UV low odour trasparente.

Vernice UV braille grafico. 
Vernice UV braille grafico. 

V.ce effetto Soft Touch - disponibile fino ad esaur.scorte
Vernice effetto carta vetrata (grana grossa)
Vernice effetto carta vetrata (grana media)

Utilizzato per stampa foil 3D
Utilizzato per stampa foil 3D
GEL Utilizzato per stampa foil 3D
GEL Utilizzato per stampa foil 3D
Prodotto pronto all'uso per stampa foil 3D

Descrizione

VERNICI DI SOVRASTAMPA UV

UV VARNISH 06
UV VARNISH 10
UV VARNISH SILK SCREEN HH BRAILLE
UV VARNISH BRAILLE OPACO

KG 10
KG 10
KG 5
KG 5

Vernice per carta e plastica
Vernice per carta

91746765 6511546:UV 70/909-V2:DK06U Nuova vernice braille per rotativa. 

L




